

Warszawa, 08.11.2024r.

Odpowiedzi na pytania i wnioski dot. SWZ

Dotyczy: Postępowania nr: POLONUS/AA/13/2024 prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: „Wykonanie projektu, dostawę, montaż, uruchomienie i utrzymanie systemu parkingowego na terenie Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej POLONUS w Warszawie S.A. zlokalizowanym w Warszawie, Al. Jerozolimskie 144A”.

W związku z zastrzeżeniami oraz pytaniami do treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby system nosił ślady użytkowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż systemu użytkowanego, jeśli będzie pracował prawidłowo.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie zapisów w pkt II ust.3 ppkt 1) Umowy zgodnie z którym Wykonawca w ciągu 30 dni musi zapewnić zainstalowanie i uruchomienie Infrastruktury. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że parking będzie funkcjonował od 31 grudnia 2024r. Czy Zamawiający przewiduje zmianę ww. terminów w sytuacji przedłużającego się postępowania na wybór oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca w ciągu 30 dni od podpisania umowy zainstalował i uruchomił Infrastrukturę. Parking powinien funkcjonować najpóźniej od 31.12.2024r.

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zaproponował zmianę zapisów w pkt III ust.3 ppkt 2 Umowy w ten sposób, że kara umowna będzie naliczana wyłącznie za zwłokę, a nie za opóźnienie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy parking na Jerozolimskich 144 jest połączony z serwerownią znajdującą się w budynku PKS Polonus?

Odpowiedź:

Tak, serwer znajduje się w budynku należącym do PKS Polonus na terenie Stacji Obsługi przy ul. Al. Jerozolimskie 144/Prymasa Tysiąclecia. Jeżeli zajdzie taka konieczność Zamawiający umożliwi montaż urządzeń Wykonawcy w pomieszczeniach PKS Polonus.

Pytanie nr 5:

Czy jako wdzierzawiający przewidujecie możliwość parkowania pojazdów typu autobusy na parkingu J144?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy przeznaczenie części miejsc parkingowych dla autobusów.

Pytanie nr 6:

Cennik parkingu - czy są jakieś wytyczne z Waszej strony w temacie cen za godzinę parkowania oraz ilości czasu darmowego?

Odpowiedź:

Od 1.01.2025r. możemy wprowadzić nowy cennik.

Aktualnie obowiązujący cennik;

Abonament miesięczny – 280 zł

Opłaty jednorazowe:

- 15 minut darmowe
- następne rozpoczęte godziny po 6 zł
- 30 zł za dobę parkowania
- po rozpoczęciu kolejnej doby 3 pierwsze godziny po 5 zł, następnie blokada na 45 zł (czyli 15 zł za drugą dobę)
- dzień 3 – maksymalnie do 60 zł
- dzień 4 - gratis
- dzień 5 - maksymalnie 75 zł
- dzień 6 – maksymalnie 90 zł
- dzień 7 – gratis
- dzień 8 - maksymalnie 105 zł

do końca miesiąca – po rozpoczęciu kolejnej doby 3 pierwsze godziny po 5 zł, następnie blokada (czyli maksymalnie 15 zł za dobę).

DYREKTOR
FINANSOWO-ADMINISTRACYJNY
Małgorzata Ostrowska